別記様式第7号(第6条関係)

後退用地等の寄附に伴う分筆登記等の費用に係る助成金等交付申請書

△△○○年○○月○○日

 真岡市長    様

申請者 住 所  真岡市○○番地○

 氏 名   ＡＡ ＡＡＡ        ㊞

 電話番号  ○○○○( ○○ ) ○○○○

 真岡市狭あい道路の整備及び管理に関する要綱第6条の規定に基づき、次のとおり助

成金等の交付を申請します。また、この補助金に係る審査のため、市税納付状況につい

て真岡市が調査確認することに同意します。なお、国税、県税について滞納がないこと

を申告するとともに、滞納の税があることが判明した場合には、この補助金を全額返納

することを誓約します。

助成金等の名称 真岡市後退用地等の寄附に伴う分筆登記等の費用に係る助成金等

申 請 地 真岡市○○字○○番○

分 筆 登 記 等 に

要 し た 費 用
                      ○○○，○○○円

す み 切 り 用 地

□市街化区域        1箇所

□市街化調整区域      箇所

□なし

(添付書類)

 1 案内図

 2 分筆登記費用等の請求書の写し

(各作業ごとの数量及び単価の明細が記載されたもの)

 3 登記事項証明書(後退用地等の全部事項証明書)

Ａ

補助金申請者は

建築主名を記入。

記入例

分筆後の後退用地

の地名地番を記入。

分筆登記費用等の

請求書の合計金額

を記入。

✓

すみ切り用地がある場合記入。

市街化区域：30,000円/箇所

市街化調整区域：20,000円/箇所